INDICAÇÃO Nº024/2024, EM 02 DE SETEMBRO DE 2024.

                              O Vereador Josemar Stefani do PDT, no uso de suas legais e regimentais atribuições, vem perante Vossa Excelência e seus nobres pares, apresentar esta indicação com o objetivo de sugerir ao Poder Executivo Municipal a adoção da medida político-administrativa de interesse da comunidade.

[bookmark: _GoBack]“Sugere ao Poder Executivo, através da Secretaria competente que estude a viabilidade de uma lombada ou faixa elevada Rua do Comercio Nº2683 em frente a casa do Sr. Nelson Marcon.’’

   JUSTIFICATIVA

         Visando uma maior segurança da população.

Atenciosamente,
Sala de Sessões Zalmair João Roier (Alemão)
Tapejara, 02 de Setembro de 2024.

Josemar Stefani (Vinagre)
Bancada do PDT

image1.jpeg
AR
CAMARA DE
VEREADORES

CAMARA DE VEREADORES DE TAPEJARA/RS

Rua Coronel Gervasio, 500, Centro Cultural, Bairro Centro - Tapejara- RS
CEP 99950-000 - Tel.: (54) 3344 4760 - CNPJ 33.117.792/0001-38

E-mail: camaradetapejara@gmail.com

www.camaratapejara.com.br

A gente
transforma
em Lei o que
€ bom para os
tapejarenses

Q06

Camara Tapejara RS